是否同意公开：（是）
办理结果：（A）
提案字〔2023〕1 号

邢台市医疗保障局
对政协邢台市第十四届委员会
第三次会议第 81 号提案的答复

马秀敏委员:
您提出的关于“在医疗机构开展‘中医日间病房’扩大医保诊疗范围的建议”的提案收悉，现答复如下：
为支持中医药传承创新发展，更好满足人民群众对中医药服务的需求，根据《河北省医疗保障局 河北省中医药管理局 关于医保支持中医药传承创新发展的若干措施》（冀医保字[2022]19号）文件及相关规定，新增“局部断层调强放疗”等16个医技诊疗类医疗服务项目；“中医定向透药疗法”等24种中医及民族医诊疗类医疗服务项目；“预充式导管冲洗器”等37种耗材纳入支付范围。探索对治疗周期长、风险可控、需持续治疗的中医病种，按照国家统一制定的日间病种目录，开展日间中医医疗服务，实施按病种付费，合理确定付费标准。

（此页无正文）

2023年5月15日

领导签发：赵占平
联系人及电话：张丽美，2626886
抄送：市政府办公室，市政协提案委员会。
  - 16 -

[bookmark: _GoBack]	- 1 -